
Česká tepubIika - záchranný útvar

Hasičského záchranného sboru České republiky

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

OBJEDNÁVKA
Č. 476 l 2018

Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré
korespondenci, áodacích listech a fakturách
souvisejŕcích $ touto objednávkou.

DodavateL'
CN Servis S.ľ.O.

Datum vystaveni: ic. 5. 2018
Kosmova 1126/17

702 00 Ostrava

IČO: 25372785

FUtumčnl adresa:
Záchranný útvar
Hasičského záchranného sboru České republiky

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

Zapsaný u Csu pod zn. O-JL-0466-08 ze dne 1. 1. 2009

speci/ikace
Oprava-výměna kulisy řazení T 815 CAS24,RZ 1M9 1686

defektace závady(připadná výměna)

Datum uskutečněná' piněnl zakázky:
¶8. 5. 2018

množství částka (KČ)

1 20 000,00

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (KČ) 20 OQ0,0Q

1. Fakturu, popřípadě dodací ľist, zašlete na fakturační adresu.
2. Potvrzení objednávky zašlete obratem.
3. Na vystavenou fakturu požadujeme 21 denní splatnost.
4. Oznamte nám do 3 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat.
5. Dodížte přesné znění fakturační adresy.
6. V případě dotazů kontaktujte zaměstnance uvedeného v záhlaví.
7. Ve faktuře uveďte údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

zákoník.
8. Nejsme plátci DPH.
9. V případě objednávky nad 50 tisíc KČ bez DPH obě strany sQuh|a$í se zveřejněním

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,, q zvIáštnlch podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

IČO DIČ
75152304 CZ75152304



Během defektace závady bylo zjištěny,
závady na synchronech 3,4, ryclostniho stupně u převodovky
at táké závada spojky, která je na kraji životností
Z důvodu zajištění provozu schopnosti

techniky k výcviku řidičů AŠ, je nutné tyto závady ostranit.
Cena zakázky se zýši max. o 45 000kč na celkových max. 65 000kc.

Po oznámení servisu kde problhá oprava techniky bylo zjištěno,
že náhradní díly potřebné požadované opravě jsou
výrazně dražží než se původně předpokkádalo.
Z tohoto důvodu se cena zakázk'y zvýší o 25000Kč

na max. celkově 90 000KČ. '


